Prefeitura Municipal de Pedra Branca
AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL

A Prefeitura Municipal de Pedra Branca, Estado da Paraíba, torna publico o aviso de CANCELAMENTO do Edital de Pregão Presencial nº 00020/2020, publicado no dia 29.03/2020, que tem como objeto a prestação de serviços administrativos. O cancelamento se deu por erro na modalidade da licitação.
Pedra Branca - PB, 06 de Março de 2020
Severino Luiz de Caldas

Pregoeiro